
ZARZĄDZENIE NR 50/2017
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2017 rok

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r.  poz. 730 i 935) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. 2016 r., poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r., poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1475 i 1537) 
oraz  uchwały Nr XXXI/312/16 Rady Gminy Andrespol z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu   
Gminy   Andrespol   na   rok   2017,Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2017 zmiany w planie dochodów i wydatków - 
zadania  własne zgodnie z załącznikami nr 1 i  nr 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: 2442B6B8-3AA1-44BF-8791-1678241F64D0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 50/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 29 września 2017 r.

Dochody - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 11 595 650,76 4 277,00 11 599 927,76

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 11 008 518,00 4 277,00 11 012 795,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 008 518,00 4 277,00 11 012 795,00

Razem: 37 646 663,44 4 277,00 37 650 940,44

Id: 2442B6B8-3AA1-44BF-8791-1678241F64D0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 50/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 29 września 2017 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 709 000,00 0,00 1 709 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 78 000,00 0,00 78 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 - 1 000,00 34 000,00

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 1 000,00 14 000,00

750 Administracja publiczna 3 568 800,00 0,00 3 568 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 047 100,00 0,00 3 047 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 6 000,00 31 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 000,00 - 6 000,00 78 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 - 400,00 19 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 000,00 400,00 60 400,00

75095 Pozostała działalność 253 300,00 0,00 253 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 840,00 - 1 500,00 67 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 450,00 1 500,00 31 950,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 583 767,27 0,00 1 583 767,27

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 302 500,00 0,00 1 302 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 700,00 2 200,00 54 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 300,00 - 2 200,00 41 100,00

801 Oświata i wychowanie 18 802 352,77 4 277,00 18 806 629,77

80101 Szkoły podstawowe 9 496 229,89 4 277,00 9 500 506,89

Id: 2442B6B8-3AA1-44BF-8791-1678241F64D0. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 927 596,20 4 277,00 3 931 873,20

80104 Przedszkola 3 826 400,00 0,00 3 826 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 1 900,00 3 700,00

4430 Różne opłaty i składki 4 600,00 - 1 900,00 2 700,00

Razem: 44 132 663,44 4 277,00 44 136 940,44

Id: 2442B6B8-3AA1-44BF-8791-1678241F64D0. Podpisany Strona 2




